
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 

Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: mczajkowska@ums.gov.pl 

   Znak: PO-II.260.47.20 Szczecin, dnia 4 listopada 2020 r.  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Rozbiórka umocnienia brzegu typu „waveblock-haras” 

w Kołobrzegu km: 331,500-331,604”. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (j. t. Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) Zamawiający, przekazuje informację                           
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 
 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

177 114,87 zł brutto 

 
 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono 6 ofert ( 4 elektronicznie za pośrednictwem 
platformy elektronicznej, 2 w sposób tradycyjny w siedzibie Urzędu): 

 
 

 

1. Przedsiębiorstwo Robót  Specjalistycznych DŻWIGAR  
ul. Stodólna 58/9, 87-800 Włocławek 
 

 oferowana cena brutto: 153 750,00 zł brutto 

 doświadczenie kierownika prac rozbiórkowych: 4 prace odpowiadające 
warunkowi udziału w postępowaniu 
 

2. Oferta złożona przez zarejestrowanego Wykonawcę: PBO Budownictwo 
Hydrotechniczne i Ogólne Sp. z o.o. ul. Stanisława Leszczyńskiego 10 a,  
76-200 Słupsk 
 
Oferta dotyczy Wykonawcy:   
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego Sp. z o.o.  
ul. Stanisława Leszczyńskiego 10 a, 76-200 Słupsk 
 

 oferowana cena brutto: 236 652,00  zł brutto 

 doświadczenie kierownika prac rozbiórkowych: 4 prace odpowiadające 
warunkowi udziału w postępowaniu 
 

3. Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Leszczyńskiego 10 a, 76-200 Słupsk 
 

 oferowana cena brutto: 236 652,00 zł brutto 

 doświadczenie kierownika prac rozbiórkowych: 4 prace odpowiadające 
warunkowi udziału w postępowaniu 



                           

   2 

 
 

 

 

4.  HANSA-INVEST Sp. z o.o.  
ul. Dmowskiego 6a, 62-500 Konin 
 

 oferowana cena brutto: 174 738,72 zł brutto 

 doświadczenie kierownika prac rozbiórkowych: 1 praca odpowiadająca 
warunkowi udziału w postępowaniu 

      

  

5.  Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe HYDROBUD Adam Dzik  
ul. Górna 3b, 78-111 Ustronie Morskie 
 

 oferowana cena brutto: 99 777,60 zł brutto 

 doświadczenie kierownika prac rozbiórkowych: 6 prac odpowiadających 
warunkowi udziału w postępowaniu 

 
      

6. KOWAL Filip PIETRUSEWICZ 
ul. Ruda 9/1, 70-733 Szczecin 
 

 oferowana cena brutto: 87 800,00 zł brutto 

 doświadczenie kierownika prac rozbiórkowych: 3 prace odpowiadające 
warunkowi udziału w postępowaniu 

 
 
 

Wojciech Zdanowicz 
 

Dyrektor 
        Urzędu Morskiego w Szczecinie 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 


